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27/03/2016 WERKEN (KORTEMARK) (W)

1.17.3 Nieuwelingen - Open Omloop

57,6 km - 435 EUR. - I: Ontmoetingscentrum Hemelsdaele, Vladslostraat 9A, 8610 Werken
(Kortemark) - U: 14:00/15:00/15:30 - K: Ontmoetingscentrum Hemelsdaele, Vladslostraat 9A, 8610
Werken (Kortemark) - Contact: Erica Vanthournout, Steenstraat 55, 8610 Werken (Kortemark) (Tel.:
0496636921) (erica.vanthournout@telenet.be) - Med. Controle:: Ontmoetingscentrum Hemelsdaele,

Vladslostraat 9A, 8610 Werken (Kortemark)

15e Tweedaagse van de Calvebeek

“® Printversie

# deelnemers: 58 - # opgevers: 1 - Afstand: 57.6 km - Tijd: 1:28"17" - Gem. snelheid: 37.4 km/h

1 jJ§ CAPPAN Lennert
TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK

2 i VANDEN HEEDE Niels
ISOREX CYCLING TEAM

3  jJ SAVER Kasper
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

4 jj VAN SCHOOR Matthew
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

5 i REVILLON Anthony
VELOCLUB ST.OMER

6 jj ROOSE Matteo
MEZ TEAM BELGIUM SNELLEGEM

7 g CODD James
BACKSTEDT CYCLING

8 jj BUIJSSE Lukas

ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW

9 ji RAECKE Jari
TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK
10 @ SANTY Arne
CT SPIDER KING-EFC-ETIXX
11 g1 SMET Jorre
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
12 5= MOODY Benjamin
BACKSTEDT CYCLING
13 I COMPERNOLLE Justin
TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK
14 ji1 BRUNEL Cedric
KONINKLIJKE BRUGSE VELOSPORT VZW
15 j§ MALLE Steff
C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW
16 g= ROBERTS Owain
BACKSTEDT CYCLING
17 jj DEJAEGHER Jasper
TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK
18 g= JOSEPH West
BACKSTEDT CYCLING

19 jJ VANDERBEKE Aiden
KVC NOORDZEEMEEUW

TIUD
BEL20000825 1H28"17"
u17Mm
BEL20000616  1H2827"
ui7m
BEL20001126  1H28°59"
u17m
BEL20000331 1H29°05"
ui7m
FRA20000121 1H29°32"
NIE
BEL20000202 z.t.
u17Mm
GBR20010907 z.t.

BEL20010917 z.t.
u17Mm
BEL20000407 z.t.
u17M
BEL20001020 z.t.
u17Mm
BEL20010704 z.t.
U17M
GBR20001025 z.t.
NIEUW
BEL20000701 z.t.
U17M
BEL20000501 z.t.
U17M
BEL20000401 z.t.
U17M
GBR20010224 z.t.
NIE
BEL20010123 z.t.
U17M
GBR20000213 z.t.
NIE
BEL20010920 z.t.
U17M
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i1 PLANCKAERT Jens
CT SPIDER KING-EFC-ETIXX

i DE VYLDER Robbe
VAN ASSCHE - VERTRONICS CT

i1 DECAESTECKER Korneel

BEL20001112 z.t.
u17Mm

BEL20000509 1H31°12"
u17Mm

BEL20011212 z.t.

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE U17M

ki VAN DER SYPT Gianni
CIBEL B CLUB

i1 SAYOEN Lander

ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW

i1 BRUYNEEL Tristan
TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK

i1 VAN DEN DAELE Robbe
CT SPIDER KING-EFC-ETIXX

i1 PLANCKAERT Mathias
CT SPIDER KING-EFC-ETIXX

i DE LOBEL Sander
TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK

i1 MATTON Gianni
SPIE-DOUTERLOIGNE CT

ki MARTENS Gilles

BEL20010309 z.t.
U17M
BEL20010112 z.t.
U17M
BEL20000804 z.t.
U17M
BEL20001127 z.t.
U17M
BEL20001112 z.t.
U17M
BEL20010221 z.t.
U17M
BEL20001205 z.t.
U17M
BEL20001225 1H31°59"

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE U17M

ji PAUWELS Maxim
VD HAUWE CT - GENTSE VS

i1 MALFAIT Willem
VD HAUWE CT - GENTSE VS

i1 MAES Simon

BEL20000222 z.t.
U17M

BEL20010221  1H32°42"
U17M

BEL20011103  1H33°55"

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE U17M

i SANDRIE Brent
K.V.C. DEINZE VZW

ji VERSTRAETE Aaron
CT SPIDER KING-EFC-ETIXX

i DE CLERCK Bent
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRACT

i SIMOENS Jari

ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW

i1 DERAEVE Niels

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
i1 VAN EECKHOUDT Ruben

JONGE RAKKERS VOLLEZELE
i1 DE WILDE Brent

ISOREX CYCLING TEAM
i LITVINOV Dominik

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
i1 DEJONCKHEERE Arthur

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
i1 CAPPELLE Lucca

TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK
i1 GARDIN Michael

CT SPIDER KING-EFC-ETIXX
i1 VANDENBOGAERDE Wout

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
i1 DELFT Mattice

ALU DECOCK-LITUBEL-WIELERTEAM WAREGEM

BEL20010710 z.t.
U17M
BEL20011122 z.t.
U17M
BEL20010611 z.t.
u17Mm
BEL20011001  1H34719"
u17m
BEL20010113  1H34°57"
ui7m
BEL20001113 z.t.
ui7Mm
BEL20010426 z.t.
u17Mm
BEL20001014 z.t.
u17Mm
BEL20010216 z.t.
ui7Mm
BEL20010112 z.t.
u17Mm
BEL20010502 z.t.
u17Mm
BEL20000529 1H35°57"
U17M
BEL20011120 z.t.
U17M
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ki VAN GHELEWE Wout
TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK

i1 KAES Xedric
VD HAUWE CT - GENTSE VS

i1 LAMOTE Robbe

BEL20010323 z.t.
u17Mm

BEL20010725 z.t.
u17Mm

BEL20010516 z.t.

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE U17M

i1 VANDERSCHUEREN Jarno
AUTOGLAS WETTEREN CYCLING TEAM

11 MORTREUX Axel
NEUTRE NORD PAS DE CALAIS

i1 VANCANNEYT Jelle
TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK

ji DECLERCK Eli
KVC NOORDZEEMEEUW
i PIETERS Arthur
WK NOORD-WEST-BRABANT

i VOETS Jens
KSC DENDERSTREEK LABIEKES

i1 VERHELST Robbe
KVC NOORDZEEMEEUW
i1 DERYCKE Jarne
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT

i1 VANDENDRIESSCHE Kevin
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

BEL20010313 z.t.
U17M
FRA20011019 z.t.
NIE
BEL20010313 z.t.
U17M
BEL20010605 z.t.
U17M
BEL20010220 z.t.
U17M
BEL20010130 1H36°17"
U17M

z.t.

z.t.

z.t.

z.t.

z.t.

z.t.

z.t.

z.t.

+8°00"

BEL20010227 1H38°17" +10°00"

U17M
BEL20010908 z.t.

U17M
BEL20000225

U17M
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